UNIVERSIDADEFEDERAL
DESANTACATARINA

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos .43.. dias do mês de ..il.JI.Ü'o do ano de ZgZ3., às .a3. : 00 horas, no Centro de Ciências da
Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC), foi realizada a defesa do Trabalho de

A Banca Examinadora, composta por:
'f'\R«+Í'\o '3 . \ . çv N\A b
c \ .l-\ : .õ 5\ ;R B q.q. nAU õ n ç. \ p.Ê,\..v..ç.
SA'-ü'T CÀ..q\« q. õt. auDV.\ç\ü

deliberou e decidiu, pela
[)<1 Aprovação;
[ ] Aprovação condicionada aos seguintes reparos, sob fiscalização do Prof. Orientador;
[ ]Reprovação ,. .\.. x'"'\ ,......dotrabalhocom notafmal ]0 'b'e.R'- (..4g., O

Ç+'
(Orientador como presidente),
(lemembro)
(2g membro)

J.

Alterações solicitadas

O acadêmico(a)
( ) NÃO solicitou Embargo
( ) Solicitou Embargo, período máximo de l ano, pelo seguinte motivo:

1.o declaração emitida pela Secretária de Inovação(SINOVA)
2. eQ previsão de publicação em livro ou periódico
3. ( ) manifestação do (a) autor (a) ou do (a) orientador (a). Justificativa

Eu, presidente da bq
Banca Exam í)ra

assinada por mim, pelos demais membros da

4 f\$ Kci;« l...s...& i'' q b

)'s'iüR.b dA. \''À n'l çi çi

IP Membro

29 Membro

Acadêmico

rioríanópoiis,'l:. de .:2e. d;#'ã.3'

e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DECIENCIAS DA SAUDE

COORDENADORIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA
HOSPITAL UNIVERSAL'ARCO -- BLOCO E3 (DIDATICO-PEDAGC)GrCO) lo ANDAR

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOA0 DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2282 - (48) 3721-4157
E-MAIL: medicina@cantato.ufsc.br

nKCLA[!ACÃ(}DK AUTO]UZACÃO DE ENTREGA DA VERSÃO FINAL DO TCC

@Aluno(a)

@Título do TCC E
//

B

Orientador(a) S

$

BK

Eu, T orientador(a) do(a) aluno(a)

1.

conHimiar que as alterações propor

venho, pela presente declaração,

pela Banca Examinadora foram analisadas e, quando

consideradas adequadas, foram aceitas e as modiÊlcações realizadas na versão Êlnal de TCC

Dessa maneira, autorizo a entrega da versão anal do TCC para a coordenação do Curso de
Medicina

Florianópolis, !5 de..4 de20.